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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedure ved forbrugerhenvendelser samt tilbagetrækning via
kundekartotek og følgesedler. Opbevaring af fødevare på lager.
Affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager. Lager hvor der opbevares
fødevarer fremstår tilfredsstillende, lofter vægge og gulve
kontrolleret visuelt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lagerlokale
langs vægge inde og ude, port samt døråbning foremstår
tætsluttende til underlaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
virksomhedens dokumentation for jævnlig rengøring.
virksomheden har udarbejdet en plan for vedligehold.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om reglerne for
fremhævelse af allergene ingredienser på færdigpakkede
fødevarer udbudt til salg til den endelige forbruger, samt kravet
om at oplysninger i engrosleddet kan medfølge i
handelsdokumenter eller på mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret transport til
virksomheden i form af oplysninger som følger forsendelsen,
tranportemballgeringen samt mærkning med økologisk status.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
lagerbeholdning af økologiske fødevarer. Der foretages kontrol af løbende registreringer samt fysisk
vareoptælling årligt. der er udført sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Markedsføring af økologiske fødevarer.
EU-logoet/kodenummer/oprindelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for modtagekontrol af økologiske
produkter. ingen anmærkninger. Virksomheden har ikke skriftlig registrering af modtagekontrol, vurderet som en
bagatelagtig overtrædelse, da den skiftlige dokumentation foretages, men den gemmes dog ikke, efter den er
lagt ind elektronisk system.


